Р1ОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.07.2024                                                                                                            № 43

д. Иванково

Об отмене постановлений

       На основании Экспертного заключения от 27.06.2024 №1034 аппарата
Правительства Ивановской области, администрация Иванковского сельского
поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления администрации Иванковского сельского поселения:

- от 27.03.2024 №17 «Об утверждении Положения о порядке выявления,
учета и оформления бесхозного недвижимого, движимого и выморочного
имущества в муниципальную собственность Иванковского сельского
поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области»;

- от 07.05.2024 №28 «О внесении изменений в постановление администрации
Иванковского сельского поселения от 27.03.2024 №17 «Об утверждении
Положения о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного
недвижимого, движимого и выморочного имущества в муниципальную
собственность Иванковского сельского поселения Фурмановского
муниципального района Ивановской области».

Глава Иванковского сельского поселения                                     С. Н. Николаева